Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

 08 августа 2017 г.

№ 241

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане

территории, расположенного в

селе Драгунке Ивнянского района

Белгородской области

В соответствии со статьями 11.10, 39.28 и 39.29 Земельного кодекса

Российской Федерации, и на основании поступившего заявления Сафоновой

Ирины Викторовны, Сафонова Виктора Михайловича и Реутовой Ангелины

Игоревны    27    июля    2017    года   №809  администрация  Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Драгунского сельского поселения в кадастровом  квартале

31:01:0701004, в границах территориальной зоны Ж1 - зоны застройки

индивидуальными жилыми домами, с условным номером 31:01:0701004:ЗУ1

ориентировочной площадью 697 кв.м., на землях категории «земли населённых

пунктов» для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по

адресу: Белгородская область, Ивнянский район, село Драгунка, образованного

в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером

31:01:0701004:49 площадью 607 кв.м., находящегося в общей долевой

собственности по 1/3 доли у Сафоновой Ирины Викторовны, Сафонова

Виктора Михайловича и Реутовой Ангелины Игоревны и земельного участка с

2

условным номером 31:01:0701004:Т/п1, находящегося в государственной

собственности, ориентировочной площадью 90 кв.м. (прилагается).

2.Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем

пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения

земельного участка.

3. Сафоновой Ирине Викторовне, Сафонову Виктору Михайловичу и

Реутовой Ангелине Игоревне обеспечить выполнение кадастровых работ в

целях государственного кадастрового учёта земельных участков, которые

образуются в результате перераспределения в соответствии со схемой

расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4.Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы

расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации района         А.Л. Гончаров

3

 Утверждена

постановлением

администрации Ивнянского района

от 08 августа 2017г. № 241

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка:  31:01:0701004:ЗУ1

Площадь земельного участка: 697 кв.м.

Обозначение характерных

точек границы

Координаты

X Y

1 441945.94 1282754.66

2 441953.11 1282775.48

3 441957.07 1282787.17

4 441959.67 1282794.85

5 441960.95 1282798.64

6 441957.78 1282799.94

7 441959.28 1282804.51

8 441956.86 1282806.29

9 441952.31 1282809.65

10 441949.15 1282810.77

11 441939.05 1282775.21

Н2 441934.77 1282774.96

Н3 441931.61 1282768.73

Н1 441940.24 1282763.31

13 441939.50 1282761.42

1 441945.94 1282754.66

4

Страница 1